
                                                                                                                          
 

UCHWAŁA NR 1475/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 07 LISTOPADA 2012r. 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2012 ROK 
 

 
Na podstawie art.257, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.   o finansach publicznych  
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 
 
                                                                       § 1 
 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2012 rok między paragrafami dotacji podmiotowych w ramach: 
Działu 851– Ochrona zdrowia                                                                
rozdziału 85111 – Szpitale ogólne 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z remontem łazienki 
dla pacjentów w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej 
Górze. 
 
 
                                                                          § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Ochrony 
Zdrowia. 
 
                                                                         § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

WICEMARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
                                                                           GRZEGORZ ŚWIERCZ             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
1475/12  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 07.11.2012 
roku 

     
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
 
  
  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   29 613,00 29 613,00

Dotacje   29 613,00 29 613,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  2560 29 613,00 29 613,00

OGÓŁEM   29 613,00 29 613,00



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1475/12 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 07.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ  
  
  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   29 613,00  

Dotacje   29 613,00  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  2560 29 613,00  

OGÓŁEM   29 613,00  



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1475/12 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 07.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia  
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS  
  
  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     29 613,00

Dotacje     29 613,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  2560   29 613,00

OGÓŁEM     29 613,00

 
 


